
Domýšlej důsledky svého jednání

Naše přání se často upnou na něco, co nemůžeme mít, protože to patří

někomu jinému nebo všem. Srdce nám začíná rozežírat chtivost a závist, a

nakonec nás to svádí ke špatnostem.

K jednotlivým obrázkům napiš možnosti, co všechno by člověk byl

schopen udělat, aby dosáhl své touhy mít něco z toho, co vlastní někdo jiný.

Tak například jedná …

… muž, který bezpodmínečně

„musí“ mít ženu jiného muže:

… vládce, který bezpodmínečně

„musí“ mít zemi svého souseda:

_________________________________________

_________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

______________________________________

______________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________



Bůh nás stvořil tak, že dokážeme být šťastní,

i když nedostaneme všechno, 

co bychom chtěli mít. 

… děvče, které bezpodmínečně

„musí“ mít ty úžasné pastelky 

své kamarádky:

… kluk, který bezpodmínečně

„musí“ mít mobil svého spolužáka:

______________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

______________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________


